АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /XW.pWZ №____ \ _____
г. Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Темрюкский район от 19 мая 2020 года № 691

«Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования
Темрюкский район и порядка формирования и ведения их реестра»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением о муниципальных правовых актах муниципального
образования Темрюкский район, утвержденным решением XLIX сессии Совета
муниципального образования Темрюкский район V созыва от 22 марта 2013
года № 498, в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в
администрации муниципального образования Темрюкский район,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Темрюкский район от 19 мая 2020 года № 691 «Об утверждении порядка
создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на
территории муниципального образования Темрюкский район и порядка
формирования и ведения их реестра» следующие изменения:

1) приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение);

2) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «3. Контроль
за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
муниципального образования Темрюкский район С.И. Лулудова.».

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ официально
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании
газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить)
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в
информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

1

3. Постановление «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Темрюкский район от 19 мая
2020 года № 691 «Об утверждении порядка создания мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального
образования Темрюкский район и порядка формирования и ведения их реестра»
вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Темрюкский район Ф.В. Бабенков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Темрюкский район

ОТ ^9^

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Темрюкский район
от 19.05.2020 №691

(в редакции постановления
муниципального образования

Темрюкский район
от )

СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по созданию мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории
муниципального образования Темрюкский район и включению их в

реестр

Лулудов
Станислав Ильич

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район, председатель комиссии;

Овчаренко
Николай Климентьевич

- начальник управления жилищно-коммунального
хозяйства, охраны окружающей среды, транспорта,
связи и дорожного хозяйства администрации
муниципального образования Темрюкский район,
заместитель председателя комиссии;

Дольникова
Елена Николаевна

главный специалист управления жилищно-
коммунального хозяйства, охраны окружающей
среды, транспорта, связи и дорожного хозяйства
администрации муниципального образования
Темрюкский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Бокарева
Софья Борисовна

- исполняющий обязанности начальника управления
архитектуры и градостроительства, начальника
отдела градостроительства администрации

2

муниципального образования Темрюкский район;

Герман
Сергей Васильевич

- депутат Совета муниципального образования
Темрюкский район VII созыва, председатель
комиссии по вопросам предпринимательства,
жилищно-коммунального хозяйства,
промышленности, строительства, транспорта, связи,
бытового и торгового обслуживания (по
согласованию);

Мартынюк
Александр Арсенович

начальник муниципального унитарного
предприятия «Архитектура и градостроительство»
(по согласованию);

Рогаль
Марина Владимировна

- исполняющий обязанности заместителя главы
муниципального образования Темрюкский район,
начальник управления имущественных и земельных
отношений администрации муниципального
образования Темрюкский район.».

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район С.И. Лулудов